
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   138/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

260/2022

31/10/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/12/2022
Pregão eletrônico
138/2022 - PE
260/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VIDROS E
MOLDURAS.

Participante: VIDRACARIA AQUARIUS JAGUARIAIVA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 120,00 M2 VIDRO INCOLOR 3MM INSTALADO 120,000 SV. 158,2973 18.995,68

2 50,00 M2 VIDRO CANELADO INSTALADO 50,000 SV. 168,2472 8.412,36

3 MOLDURA COM VIDRO A4 25,000 SV. 71,5988 1.789,97

4 MOLDURA COM VIDRO A3 10,000 SV. 86,4994 864,99
Total do Participante: 30.063,00

Total Geral: 30.063,00

Manutenção da Educação Infantil 10.001.12.365.0004.2045.3.3.90.30.00 R$ 15.000,00
Manutenção da Educação Fundamental 10.001.12.361.0004.2047.3.3.90.30.00 R$ 15.073,34

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

19 de Dezembro de 2023Jaguariaíva,


